
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO         

    

              

UCHWAŁA Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę –                                                   215.000 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 120 000,00 14 074 401,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 13 488 984,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finanso-

wej udzielanej między jednostkami samorządu tery-

torialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

- „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski”. 

120 000,00 420 000,00 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 38 600 660,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 1 726 705,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 170 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 2 213 584,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 25 000,00 164 197,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

25 000,00 33 772,00 

Razem: 215 000,00 97 367 870,00 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę                                          2.159.919 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 207 919,00 17 646 576,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 207 919,00 16 980 159,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 829 423,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli” – 57.919 zł  

177 919,00 5 423 263,00 



- „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski” – 120.000 zł  

750     Administracja publiczna 97 200,00 12 002 490,00 

  75020   Starostwa powiatowe 97 200,00 11 308 565,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 40 316,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu wraz z dostosowaniem 

stanowisk do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

- dok. Projektowa” – 90.000 zł  

- „Wymiana pieca gazowego w przychodni w 

Chmielowie” – 14.200 zł 

104 200,00 371 036,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
-12 100,00 369 266,00 

801     Oświata i wychowanie 792 000,00 27 269 234,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 52 000,00 2 998 081,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 6 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 1 794 761,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 139 160,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
300,00 2 401,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 700,00 94 002,00 

  80115   Technika 407 104,00 14 420 259,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 000,00 339 538,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 000,00 1 262 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -71 856,00 1 431 337,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 32 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 152 500,00 

    4260 Zakup energii -100 000,00 864 742,00 

  4270 Zakup usług remontowych -202 148,00 102 000,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, le-

ków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

-50 000,00 74 779,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
1 014,00 49 070,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50 000,00 643 945,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 946,00 6 967 173,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „Wykonanie strefy pożarowej w przeciwpożarowy 

wyłącznik prądu, odcinający dopływ prądu do 

wszystkich obwodów z wyjątkiem obwodów zasilają-

cych instalacje i urządzenia, których funkcjonowanie 

jest niezbędne podczas pożaru” – 63.929 zł (ZS Go-

rzyce) 

- „Wykonanie przyłączy hydrantów wewnętrznych 

DN 25 z wężem półsztywnym” – 138.219 zł  (ZS Go-

rzyce) 

202 148,00 212 148,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 55 827,00 1 030 930,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 495,00 153 011,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
269,00 7 119,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 063,00 770 501,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 106 200,00 2 338 529,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 250 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 500,00 



    4260 Zakup energii 11 900,00 118 332,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 47 251,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 4 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
600,00 2 880,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 200,00 966 971,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 110 000,00 2 332 952,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 96 044,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 000,00 1 643 773,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjal-

nej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mło-

dzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodo-

wej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

52 869,00 1 580 911,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 953,00 241 588,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
142,00 6 686,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 774,00 1 134 014,00 

851     Ochrona zdrowia 1 900,00 2 484 697,00 

  85111   Szpitale ogólne 1 900,00 2 472 067,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

(tablica informacyjna) 

1 900,00 1 198 567,00 

852     Pomoc społeczna 86 695,00 9 746 076,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 56 695,00 1 167 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 817 865,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 147 237,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 695,00 52 595,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 30 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań bieżących 

Dla Powiatu Kłodzkiego na usuwanie skutków po-

wodzi – remont pomieszczeń i zakup wyposażenia 

biurowego w PCPR w Kłodzku 

30 000,00 30 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 183 920,00 9 585 329,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 200 000,00 3 982 860,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 86 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 1 166 033,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 1 336 103,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 000,00 609 005,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 419 794,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po-

radnie specjalistyczne 
100 000,00 1 348 035,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 664,00 144 855,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 653,00 164 356,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 22 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
334,00 6 856,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 849,00 769 528,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 844 000,00 3 505 429,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 121 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 001,00 105 912,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 228 979,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 1 019 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 602 000,00 1 608 604,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1,00 81 737,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze moty-

wacyjnym 
9 920,00 47 120,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 9 920,00 47 120,00 

855     Rodzina -100 000,00 3 594 432,00 

  85508   Rodziny zastępcze -100 000,00 977 788,00 

    3110 Świadczenia społeczne -105 000,00 588 316,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 97 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 17 861,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
100,00 2 423,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -109 715,00 1 843 930,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -109 715,00 1 742 930,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie” 

-109 715,00 401 800,00 

Razem: 2 159 919,00 104 045 244,00 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę – 1.944.919 zł, do kwoty – 6.677.374 zł. Źródłem pokrycia 

zwiększonego deficytu będą przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

  

2. Ustala się łączną kwotę  

a) przychodów budżetu w wysokości 7.677.374 zł, w tym :  

- wolne środki (§ 950) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej za    

  ciągniętego zadłużenia z tytułu kredytu bankowego w kwocie      – 5.140.000 zł 

- nadwyżka budżetowa (§ 957) z lat ubiegłych w kwocie      -  2.537.374 zł  

 

b) rozchodów budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia -  1.000.000 zł 

3. Przychody i rozchody budżetu przedstawia poniższa tabela. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 677 374,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 5 140 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 537 374,00 

Rozchody ogółem:   1 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 1 000 000,00 

 

§ 4 

Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa poniższa tabela. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 177 919,00 15 331 801,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 177 919,00 15 331 801,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 919,00 5 423 263,00 

      
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Bara-

nów Sandomierski  
120 000,00 120 000,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji Jam-

nica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w kierunku 

Kotowej Woli 

57 919,00 391 597,00 

750     Administracja publiczna 92 100,00 1 490 302,00 

  75020   Starostwa powiatowe 92 100,00 1 490 302,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 200,00 371 036,00 

      

Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Po-

wiatowego w Tarnobrzegu wraz z dostosowaniem sta-

nowisk do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - dok. 

projektowa 

90 000,00 120 000,00 

      Wymiana pieca gazowego w przychodni w Chmielowie 14 200,00 14 200,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
- 12 100,00 369 266,00 

      
Zakup programu finansowo - księgowego dla Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu 
- 12 100,00 99 266,00 

801     Oświata i wychowanie 202 148,00 404 810,00 

  80115   Technika 202 148,00 212 148,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 148,00 212 148,00 

      
Wykonanie przyłączy hydrantów wewnętrznych DN 25 

z wężem półsztywnym (ZS Gorzyce) 
138 219,00 138 219,00 

      

Wykonanie strefy pożarowej w przeciwpożarowy wy-

łącznik prądu, odcinający dopływ prądu do wszystkich 

obwodów z wyjątkiem obwodów zasilających instalacje 

i urządzenia, których funkcjonowanie jest niezbędne 

podczas pożaru (ZS Gorzyce)  

63 929,00 63 929,00 

851     Ochrona zdrowia 1 900,00 1 791 067,00 

  85111   Szpitale ogólne 1 900,00 1 791 067,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900,00 1 198 567,00 

      
Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. 

Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 
1 900,00 1 198 567,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 109 715,00 1 738 930,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 109 715,00 1 738 930,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 109 715,00 401 800,00 

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole 

parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 109 715,00 346 500,00 

Razem 364 352,00 32 110 350,00 

 

 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


